Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ПРОМЫШЛЕННОЙ ЭКОЛОГИИ

27.01.2021

Уральского отделения
Российской академии наук

Приказ

Екатеринбург

Об утверждении

№ 7-о/д

Положения об организации в Федеральном государственном бюджетном учреждении науки
Институт промьппленной экологии Уральского отделения Российской академии наук

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства

В соответствии с пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от

16 августа 2018 г. № 1697-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, №
36, ст. 5655) и пунктом 3 распоряжения Правительства Российской Федерации от 18
октября 2018 г. № 2258-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 44,
ст. 6777):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации в Федеральном государственном
бюджетном учреждении науки Институт промышленной экологии Уральского отделения
Российской академии наук системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства (далее - Положение, Учреждение) (текст Положения
содержится в приложении к настоящему приказу).

2. Создать в Учреждении систему внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства согласно Положению.

3. Руководителям структурных подразделений Учреждения:

- обеспечить вьmолнение мероприятий, указанных в Положении, в соответствии со
своей компетенцией.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора ИПЭ УрО РАН,
д.т.н., профессор

М.В. Жуковский

(
(